bop3oBa KpuctruHa "lBaHOBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
oueHKe OLLeHKH

18-24p 000 "3kcnepTHoe Bilopo "Pybun"
19-24p 000 "2kcnepTHoe Bopo "Pybun"
20-24p 000 "3kcnepTHoe Biopo "Pybun"
21-24p 000 "2kcnepTHoe bopo "Pybun"
22-24p 000 "2kcnepTHoe bopo "Pybun"
23-24p 000 "9kcnepTHoe biopo "Pybun"
24-24p 000 "3kcnepTHoe Biopo "Py6uH"
25-24p 000 "3kcnepTHoe Biopo "Py6buH"
26-24p 000 "9kcnepTHoe Biopo "Pybun"
27-24p 000 "3kcnepTHoe Bopo "Pybun"
28-24p 000 "9kcnepTHoe Biopo "Pybun"
29-24p 000 "3kcnepTHoe biopo "Py6buH"
30-24p 000 "2kcnepTHoe Bopo "Pybun"
31-24p 000 "9kcnepTHoe Btopo "Pybun"
32-24p 000 "29kcnepTHoe Btopo "Pybun"
33-24p 000 "2kcnepTHoe Bopo "Pybun"
34-24p 000 "2kcnepTHoe bopo "Pybun"
35-24p 000 "2kcnepTHoe bopo "Pybun"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2024

05.04.2024

15.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

24.04.2024

04.05.2024

07.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

24.05.2024

29.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

CBepeHun

Bop3osa KpuctmnHa NBaHoBHa

010364
07.11.2018

Bup,
OOBEKT OLEeHKM onpepenseMon

CTOMMOCTH
3eMenbHbIN

pblHOYHas
y4acToK
3eMesbHbIN

pblHOYHasA
y4acToK
3eMenbHbIN

pblHOYHas
y4acTok
XXunon pom ¢
3eMeNlbHbIM pblHOYHas
yyacTom
XXunon pom ¢
3eMeNlbHbIM pblHOYHas
yyacTom
XXunon pom c
3eMeNlbHbIM pblHOYHas
yyacTom
KBapTupa pblHOYHasA
KBapTupa pblHOYHasA
3eMesbHbIN

pblHOYHas
y4YacTok
3eMenbHbIN

pbIHOYHas
yyacTok
3eMebHbIN

pblHOYHas
y4YacTok
JXunon pom c
3eMesibHbIM pbIHOYHas
yyacTom
3eMenbHbIN

pbIHOYHas
yyacTok
2Xunonm gom ¢
3eMeNibHbIM pblHOYHas
y4YacTom
3emMenbHbIN

pblHOYHas
y4acTok
JXunon gom ¢
3eMeNlbHbIM pblHOYHas
yyacTom
XXunon pom ¢
3eMeNlbHbIM pblHOYHas

y4acTom

XXunown pom ¢
3eMeJlbHbIM pbIHOYHasA
yyacTom

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



36-24p

37-24p

38-24p

39-24p

40-24p

41-24p

000 "9kcnepTHoe Biopo "Pybun"

000 "9kcnepTHoe Biopo "Pybun"

000 "9kcnepTHoe Biopo "Pybun"

000 "3kcnepTHoe biopo "Py6buH"

000 "3kcnepTHoe Biopo "Py6uH"

000 "2kcnepTHoe bopo "Pybun"

08.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

21.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

XXKunon gom c
3eMeJibHbIM
yyacTom

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acToMm

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

2Xunon gpom

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Борзова Кристина Ивановна

