

Борзова Кристина Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Борзова Кристина Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		010364			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
18-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	15.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	19.04.2024	Жилой дом с земельным участом	рыночная	Оценка недвижимости
22-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	19.04.2024	Жилой дом с земельным участом	рыночная	Оценка недвижимости
23-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	24.04.2024	Жилой дом с земельным участом	рыночная	Оценка недвижимости
24-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	04.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	07.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	14.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	14.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	24.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	29.05.2024	Жилой дом с земельным участом	рыночная	Оценка недвижимости
30-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	03.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	04.06.2024	Жилой дом с земельным участом	рыночная	Оценка недвижимости
32-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	06.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	06.06.2024	Жилой дом с земельным участом	рыночная	Оценка недвижимости
34-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	06.06.2024	Жилой дом с земельным участом	рыночная	Оценка недвижимости
35-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	06.06.2024	Жилой дом с земельным участом	рыночная	Оценка недвижимости

36-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	08.06.2024	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
37-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	14.06.2024	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
38-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	18.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	21.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	27.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
41-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	27.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости